КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от «  3   »  декабря 2014 года                                                                        № 362
с. Троицкое

	«Об итогах районного  конкурса

«Лидер - 2014»»

В соответствии с планом работы МБОУ ДОД Троицкий ДЮЦ на 2014-2015 учебный год, «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс лидеров детских подростковых организаций и объединений «Лидер - 2014», в котором приняло участие 6 организаций из 6 школ района:

1. МКОУ «Горновская СОШ»;
2. МКОУ «Загайновская СОШ»;

3. МКОУ «Зеленополянская СОШ»;
4. МКОУ «Красноярская СОШ»;

5. МБОУ «Троицкая СОШ №1»;
6. МБОУ «Троицкая СОШ №2».
По итогам конкурса победителем стал:

победитель  – Гинкель Ян, ДПО «МиД», МКОУ «Зеленополянская СОШ»;

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим педагогам:
Трофименко С.А., зам. по ВР, МКОУ Зеленополянская СОШ;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа на методиста комитета Троицкого района Алтайского края по образованию Кожемякину Е.В.

Председатель комитета

по образованию

А.С. Тупикин